
50,011

4,578

45,433

10,385

15,243

4,303

52

1,228

9,660

1,700

179

6

117

1,398

11,457

11,226

10,123

1,103

37

1

1,065

－

14,136

1,472

12,664

2,758

4,440

1,373

10

325

2,732

415

71

1

38

305

2,778

3,745

3,488

257

16

1

240

－

14,342

1,660

12,682

3,714

4,119

1,576

16

260

2,267

414

55

2

23

334

2,749

3,346

3,077

269

11

－

258

－

1,617

125

1,492

558

429

121

2

26

280

57

1

－

－

56

186

387

370

17

1

－

16

－

1,768

45

1,723

552

306

38

1

28

239

63

5

－

2

56

351

496

454

42

1

－

41

－

18,084,750,424

280,968,538

17,803,781,886

669,500,567

278,778,772

181,491,097

5,316,604

6,716,996

85,254,075

477,074,554

58,915,209

1,928,583

32,745,191

383,485,571

14,571,294,729

2,088,009,612

1,134,126,126

953,883,486

32,277,535

947,320

920,658,631

92,190

4,224,870,972

99,477,673

4,125,393,299

181,726,268

87,157,633

62,514,681

1,322,946

1,996,179

21,323,827

121,659,311

23,383,643

210,153

10,140,628

87,924,887

3,210,148,121

624,179,639

403,271,481

220,908,158

11,098,930

947,320

208,861,908

－

4,608,791,158

88,534,930

4,520,256,228

250,142,879

80,384,751

58,558,159

889,269

1,473,350

19,463,973

119,435,119

20,128,415

1,289,022

7,750,404

90,267,278

3,569,693,925

589,134,484

355,995,544

233,138,940

7,670,065

－

225,468,875

－

314,879,362

7,146,315

307,733,047

41,936,834

6,661,434

4,732,554

162,369

105,471

1,661,040

14,086,122

190,392

－

－

13,895,730

190,802,197

61,392,775

43,876,703

17,516,072

2,061,000

－

15,455,072

－

356,988,063

5,101,593

351,886,470

43,412,400

4,089,609

1,912,190

186,562

219,431

1,771,426

17,855,817

1,356,591

－

366,542

16,132,684

200,586,993

91,043,244

54,214,282

36,828,962

1,646,250

－

35,182,712

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

中華民國109年 9月

 2.本表不含複檢費用。
   金額4,223,916元。
 1.本表老年給付含老年一次金1,326件、金額127,177,008元，及老年差額金401件、金額286,098,926元；失能給付含失能差額金職業傷害1件、金額560,280元，職業病1件、金額210,153元，普通疾病7件、

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分

       單位：件、元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註：



4

1

3

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

2

1

1

－

－

－

－

－

107

2

105

11

3

2

－

－

1

3

－

－

－

3

80

10

10

－

－

－

－

－

14,460

1,121

13,339

1,861

4,923

1,045

22

480

3,376

589

43

3

45

498

4,508

2,579

2,167

412

8

－

404

－

1,446

19

1,427

142

551

19

－

79

453

85

－

－

9

76

379

289

207

82

－

－

82

－

2,131

133

1,998

789

471

128

1

30

312

74

4

－

－

70

424

373

349

24

－

－

24

－

2,398,210

73,113

2,325,097

－

73,113

73,113

－

－

－

－

－

－

－

－

2,216,197

108,900

108,900

－

－

－

－

－

77,923,262

103,703

77,819,559

427,912

117,500

103,703

－

－

13,797

672,556

－

－

－

672,556

75,941,989

763,305

763,305

－

－

－

－

－

7,175,171,212

70,988,381

7,104,182,831

92,327,076

84,684,272

46,055,771

2,658,830

2,368,512

33,601,159

161,621,575

12,043,082

429,408

12,216,859

136,932,226

6,262,710,121

573,828,168

215,698,700

358,129,468

9,801,290

－

348,328,178

－

633,940,670

1,468,779

632,471,891

7,038,728

6,697,365

1,286,576

90,013

424,684

4,896,092

23,461,744

－

－

2,270,758

21,190,986

505,351,566

91,299,077

19,707,481

71,591,596

－

－

71,591,596

92,190

689,787,515

8,074,051

681,713,464

52,488,470

8,913,095

6,254,350

6,615

129,369

2,522,761

18,282,310

1,813,086

－

－

16,469,224

553,843,620

56,260,020

40,489,730

15,770,290

－

－

15,770,290

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

中華民國109年 9月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

中華民國109年11月13日

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分(續)

       單位：件、元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


